
22 juli 2020 
Till alla medlemmar i SPF Seniorerna Runstenen 
 
Hej alla! 
 
” Det kommer en tid efter den här tiden 
Det kommer ett liv att fylla med liv 
För drömmar vi trodde var för stora 
Vi minns det vi förlorade 
Det kommer en tid efter denna tid 
Och vi lovar hålla i den” 
 
Det har nu gått lite mer än fem månader sedan vi möttes av 
budskapet om att en pandemi vid namn Covid-19 hade startat 
borta i Kina. Ett begrepp som ganska snart spred sig och blev en 
verklighet i många länder. Även vi i vårt land blev en del av detta 
sammanhang och många har drabbats svårt och tyvärr har också 
många fått sätta livet till. 
 
Då kanske det inte är så enkelt och lätt att tänka ”det kommer en tid efter 
denna tid”. 
Kommer det en andra våg? Hur kan man umgås med andra? Hur kan man resa? 
Hur blir det med jobben och ekonomin? 
Våra så kallade experter ger lite olika svar på alla dessa frågor. Vi kan inte annat 
än att avvakta budskapen framöver och hoppas att vi är på rätt väg mot en 
mera normaliserad tillvaro. 
Vi hoppas kunna i slutet av augusti månad ge en bild av hur vår verksamhet i 
föreningen kan se ut resten av året. Kanske skall vi inte skruva upp 
förväntningarna alltför högt för att vi inte skall bli så besvikna. Men tänk om 
vi kunde komma igång med några aktiviteter i mindre grupper och med FHM 
riktlinjer i bagaget. Det vore ändå ett litet men positivt steg. 
 
Vad har då hänt sedan vi senast hördes för några veckor sedan? Jo, vädret har 
varit högt upp på prioritetslistan över våra samtalsämnen. Vi har haft 
tropikhetta och också kyla blåst och regn. Kontraster kan man påstå. 
 
Varför talas det aldrig om blåsten i städerna? När det ofta talas om hårda 
vindar i byarna? Berättigad fråga. 
 



Som genom ett trollslag blev vi svenskar som förbytta när vi fick beskedet om 
våra möjligheter att resa såväl inom som utom landet. Badstränder, campingar, 
parker, restauranger, hotell, stugor, tåg och bussar fylldes till en grad att det nu 
blivit stora problem. Riddare på Gotland får rycka in för att skingra stora 
folksamlingar, vakter på Öland försöker få solande och badande att hålla 
avstånd. 
 
På restauranger, pubar och barer hittar man ofta många människor med gott 
om svepskäl. 
 
SJ och bussbolag har fått på käften för att det varit för trångt. 
Allt påminner om kosläppet på våren då får kossorna att rusa ut i vårsolen 
och möta ljuset, det gröna gräset och andas sommarens uteliv. De blir liksom 
förbytta. 
För en stund kändes det som att Corona blev lite mer nedtonat och vi blev oss 
själva och våra inre behov behövde tillgodoses. 
Medan de flesta av oss som numera tillhör ”riskgruppen” bidrar förmodligen  
till minskad smittspridning och utsätter oss inte för stora risker. 
En ny färsk undersökning har visat att välbefinnandet bland 70-plussare har 
ökat något trots pandemin. Det tror man beror på att vi jämför oss med andra. 
Vi är i en kris men vi jämför oss med de som drabbats hårt och kanske ligger i 
en respirator eller vars liv inte gick att rädda. Vi sätter allt i ett perspektiv alltså. 
Kanske inte alla håller med om detta men forskarna säger sig ha sett detta 
generellt. 
 
Styrelsen har i veckan samtalat om vad vi skulle kunna göra för aktiviteter 
utomhus för att de som saknar den sociala biten skulle kunna ges en möjlighet 
att träffas. Vi vill uppmuntra initiativ av våra medlemmar att anordna fika i 
Villans trädgård (eller på annan plats), promenader, cykelturer, boule eller 
andra trevliga aktiviteter utomhus. 
 
Vi undersöker fn möjligheten till sommarcafé samt grillaftnar i augusti. 
 
Vi avser att ge ut Runskriften i september fast i en ”nedbantad version”, kanske 
bara några sidor. 
Osäkerheten ligger i om det finns något att skriva om eller inte beroende på 
fortsatta rekommendationer. Men vi har valt att ge ut ett nummer i alla fall. 
Vi tror det är viktigt med igen kännande och kontinuitet. 
 
 



Men vi skulle gärna vilja ha hjälp i tidningsredaktionen med innehållet. 
 
Så du som tycker dig ha något att berätta kring händelser (gärna positiva och 
uppmuntrande) under den här ”Coronatiden” vill vi gärna att du ger ditt bidrag. 
Kanske har du bilder och upplevelser som kan inspirera andra. 
Eller tips på aktiviteter som du gjort och som betydde något positivt. 
Din alternativa vår och sommar ! 
Maila gärna till anders.ohlander@outlook,com  
Tack för ditt bidrag! 
 
Så till sist. Fortsätt att väl hand om dig och de dina på bästa sätt. Även om det  
känns lite tråkigt och jobbigt ibland så finns det ljus så småningom. Det får vi 
tro. 
 
Eller som Sonja Aldén sjunger ”Sluta aldrig gå” 
Den sången får avsluta mitt brev denna gång. 
 
https://www.youtube.com/watch?v=aEtdVPX1_Hg  
 
 
Hälsningar 
Anders 
anders.ohlander@outlook.com  
 
0706960528 
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